ffi

ffi
W

Universidade de Cruz Alta

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
pnó-nErroRrA DE ADMrNrsrnaçÃo

PORTARIA No 02l 2Ot7, de 08 de março de 20L7,

O Pró-Reitor de Administração, Professor
Me. Carlos Eduardo Moreira Tavares, no uso
das atribuições que lhe confere o Estatuto
da Universidade de Cruz Alta,

RESOLVE:

Art. 10. Revogar a Portaria No 08120L4, de 24 de fevereiro de 2074, que nomeava
a professora Odette Ottilia Brenner Schlabitz Assessora de Recursos Humanos da
Pró-Reitoria de Administração da Universidade de Cruz Alta.

Alt.20. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicaçã0, revogando-
se as disposições contrárias.

/ l

Gabinete do/ flró-Reitor de Administração da
Universidadé üe Cruz Alta, aos oito dias do

! 1

mês de rhartço do ano de dois mil e

Prof.Me. Caríos Ed íeíra Tavares
Pró-Reitor nistração

Rodovia lhunicipal Jacob Della /lléa, km 5.6 - Parada Benifo, Cruz Alfa, RS - CEP: 98.020-290

Telefone: (2XX) 55 3321 1500 - www.unicruz.edu.br